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Ukens Utvalgte: 
Hvert år faller en UU på Langfredag. Denne ultimative påske-krim om justis-mordet omtales ofte med 
religiøse betraktninger. Men tidens hendelser og UU Tema dreier fokus til politiske rivaliseringer for 
imperier vs nasjoner vs personer. Rock-operaen JCS gir en tidsnøytral fremstilling av den evige 
Stat/Trone/Tempel-rivalisering i et skjæringspunkt mellom imperiene Roma, Egypt og Persia. Den situasjon 
synes evig og global, for det er så mange slående likheter ved Roma1, Roma2 og Roma3. En skal bare kikker 
bak scenene. Denne ekstra påske-UU blir dermed en introduksjon til Temaet ‘1514–1814-1914–2014’ for å 
bedre kunne forstå et fundament til dagens utfordringer i Norden. 
 
Påskeritualet er antagelig så gammelt som menneskeheten selv, for det er opprinnelig basert på 
vårjevndøgnet. Det er den tid når liv våkner av vinterdvalen og nytt liv blir til. Et kvartal tidligere markeres 
midtvinter og nyttår fordi solen tilsynelatende returnerer igjen. Faktisk er oldtidens egyptiske astrologi et 
fundament for mange varianter av religioner om fødsel, død og gjenoppstandelse. Ifølge videoen: ‘Religion 
Comes From Ancient Astrology and Sun Worship’ gjelder det også for de tre monoteismer. Se video-link 
under og UU Tema ‘Jul, Påske og Midtsommer’ f.o.m. UU 2010.10.10. 
 
Denne video fra filmen JCS 2000 gir tydelige inntrykk av motsetninger blant Jesus 12 disipler, som 
representerer de 12 stammer og 12 stjernetegn. Inspirert av filmen, og fritt fra egne minner, kan aktørers 
plott oppsummeres til at: Simon var en voldelig opprører mot Roma. Peter benektet Jesus offentlig og ble 
forgjengeren til Romas teokratiske overhode. ‘Tvileren’ Thomas betvilte Marias møte med Jesus etter 
korsfestelsen. Judas solgte Jesus til fariseerne og følgelig til romerne. Evangelisten Paulus var fariseer og 
ikke en av de 12 disipler. Johannes åpenbaring er neppe skrevet på Jesu tid, men hører antagelig til GT. 
‘Riddermyter’ skal ha det til at Maria Magdalena var gravid med Jesus. For øvrig var det tusenvis av 
opprørere mot Roma fra alle de okkuperte regioner og mange korsfestede. Mest illustrativ og kjent er vel 
tegneserien om ‘Asterix og Obelix’. 
 
På makro-nivå var Jesus leder for en opprørsk fraksjon som utfordret de tre imperiers rivaliseringer mellom 
Stat/Trone/Tempel. Det kan oppsummeres at: Simon provoserte Staten, Judas var Tempelets agent og 
Maria ønsket antagelig en Trone-arving. Men hverken Stat, Tempel eller Trone så noen fremtid for Jesus og 
ønsket ham bort. Med noen finurlige juridiske Spill ble justismordet fullbrakt ved henrettelsen utført av 
Staten. Minst tilsynelatende og mest sannsynlig sto keiseren av Roma1 bak det hele. Augustus, alias 
Octavius, var adoptivsønn av Julius Cesar og indirekte ‘sønn av gud’ da Julius ble gude-erklært. For øvrig ble 
Jesus henrettet etter Augustus tid, under keiser Tiberius, som igjen ble etterfulgt av keiser Nero. 
 
Paulus sto for det desidert største svik mot kristne jøder. Paulus var ikke blant Jesus betrodde disipler, men 
en fariseer og følgelig motstander. Som både jødisk og romersk statsborger kunne han arrangere en rekke 
forfølgelser og utrenskninger. Senere konverterte han etter en angivelig åpenbaring, etablerte noen titalls 
kirke-menigheter og sto for halvdelen av skriftene i NT. De er derfor sannsynligvis preget av feil og mangler. 
Til sist måtte han stå for retten i Roma anklaget for voldelige handlinger mot kristne jøder. Men keiser Nero 
skal ha sørget for straffefrihet. Det burde ikke forundre da Nero renomme er kjent. I all etterpåklokskap kan 
det virke som Paulus sin konvertering kun var et Spill for å effektivisere termineringene. Paulus var 
simpelthen Nero sin mann, hans høyre hand, som skapte et teokratisk para-nettverk for sine egne agenter. 
Det er derfor særdeles vanskelig å forstå at Paulus anses som et kristent fundament, da han så åpenbart var 
det motsatte.  
 



Det kan virke som den republikanske Stat i Roma1 ville helt av med alt teokrati som følge av keiser Julius sin 
flirt med den egyptisk Osiris religion. Tross alt var Julius en opprørsk hærfører som tok makten ved invasjon 
av Roma og et coup d’etat. Han fikk en sønn Cæsarion (Horus) med den egyptiske dronning Cleopatra (Iris), 
som dermed ville bli enearving av et forent romersk/egyptisk imperie. Følgelig ville Senatet bli underlagt 
egyptisk teokrati. Dermed ville den nye 2150 års æra (New Age) ‘Fiskene’ starte med et helt nytt forenet 
regime med Julius selv som gudommelig overhode, - trodde han. Men han kan ikke ha kjent til hele Osiris 
myten, - den del hvor han lemlestes av Set og blir erstattet av sønnen Horus. Da Spillet mislykket, prøvde 
Cleopatra det samme Spill med Antonius, hvorpå begge angivelig tok selvmord. Keiser Augustus, 
adoptivsønn av Julius, sto antagelig for terminering av de alle og sikret sin posisjon og Romas dominans. 
Osiris kulten ble terminert av Roma2 rundt år 600, rett etter at Roma1 sitt fall. (Se også UU 2013.des.27) 
 
Men selvom hele Julius-Claudius dynastiet mistet makten, var det ikke til å forhindre at Roma ble splittet til 
et teokratisk alter-ego. Ei heller kunne det kristne Roma2 motstå den muslimske invasjon tross mengder av 
korstog i persisk dominerte områder. Til sist var det faktisk ikke en republikaner, men en russisk munk 
Philotheus som utnevnte Moskva til Roma3 ved å erklære: "Two Romes have fallen. The third stands. And 
there will be no fourth. No one shall replace your Christian Tsardom!". Men det er all grunn til å spørre om 
legaliteten i den slags konstituering. 
 
Når så Roma 1, 2 og 3 var imot egyptisk/persisk teokrati, virker det forunderlig at nettopp teokratiet er 
avgjørende viktig og sentralt for Roma-statenes konstitusjon. Tross alle påskeritualer synes ikke imperiene å 
virkelig leve opp til Jesu liv og lære. Det er også all grunn til å spørre om redeligheten i politiske utspill fra 
dagens Roma3, særlig med en agent for ‘hemmelige tjenester’ ved Tronen. 
 
Jesus Christ Superstar 2000 ( Simon Zealotes / Poor Jerusalem) + Lyrics 
http://www.youtube.com/watch?v=j_nBCWsUEig 
http://www.lyricsmania.com/simon_zealotes_poor_jerusalem_lyrics_jesus_christ_superstar.html  
 
 
Ekstra påske UU 1 
Full movies: Jesus Christ Superstar 2000 & 1973.  
Jesus Christ Superstar 2000 
http://www.youtube.com/watch?v=1BbjLE4owas 
Jesus Christ Superstar 1973 
http://www.youtube.com/watch?v=FHNhcG9BhMw  
 
Ekstra påske UU 2 
Video: Religion Comes From Ancient Astrology and Sun Worship, part 1-3 
http://www.youtube.com/watch?v=sD9f0XU_S78  
http://www.youtube.com/watch?v=frwlyx2u8JE 
http://www.youtube.com/watch?v=ovFFZ4iEFCo  
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